
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU  

ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W WARSZAWIE, SEKCJA ZAMIEJSCOWA  

W SIEDLCACH, UL. PONIATOWSKIEGO 81, 81-110 SIEDLCE 

 

W budynku mieści się:  

Biuro Sekcji Zamiejscowej Gospodarowania Zasobem w Siedlcach OT KOWR  

w Warszawie.  Budynek siedziby SZGZ w Siedlcach jest położony bezpośrednio przy ulicy. 

Bardzo dobra dostępność dla interesantów, z bramy wjazdowej bezpośrednio na parking. 

Brak dostępności dla osób niepełnosprawnych na wózku, do powierzchni biurowej 

prowadzą wąskie schody bez możliwości wjazdu. 

Dojście do budynku: 

Dojście piesze od ul. Poniatowskiego. Przejścia dla pieszych przy ul. Poniatowskiego 81 

brak. Na trasie dojść / wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na 

śmieci, schody lub stopnie.  

Dojazd do budynku   

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z linii kolejowych (PKP i kolei regionalnych)  

i dalekobieżnej komunikacji autobusowej. Z centrum miasta można dojechać liniami 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Siedlcach o numerach: 3, 20, 25 i 35. 

Wysiadamy na przystanku pod nazwą „(03) Siedlce Poniatowskiego Szpital” i kierujemy 

się pieszo na północ (czas dojścia z przystanku do budynku Biura Sekcji Zamiejscowej: 

około 6 minut, 500 metrów). 

Miejsca parkingowe   

SZGZ w Siedlcach dysponuje własnym z parkingiem, w związku z czym miejsce 

parkingowe jest dostępne również dla osób niepełnosprawnych oraz dla matek z dziećmi 

(miejsca nie są specjalnie oznaczone). 

Wejścia do budynku  

Wejście do budynku jest od strony ul. Poniatowskiego, jest to wejście główne.  

W budynku brak windy oraz przycisku do przywołania pracowników SZGZ w Siedlcach dla 

osób poruszających na wózku.  Pozostałe wejścia do budynku posiadają drzwi z kontrolą 

dostępu i korzystanie z nich jest możliwe, jedynie przez pracowników budynku. 

 



Widok budynku/siedziby do frontu  

 

 

 

Obsługa interesantów  

Obsługa interesantów przez pracowników SZGZ w Siedlcach odbywa się w holu głównym 

siedziby SZGZ.  W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia 

interesantów do pozostałych pomieszczeń biurowych. Do budynku można wchodzić  

z psem asystującym i psem przewodnikiem. W biurze są osoby posługujące się językami 

w stopniu komunikatywnym: angielski i rosyjski. 

Osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących  

w siedzibie SZGZ w Siedlcach służą pomocą pracownicy. W takim przypadku, osoba ze 

szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem 

wizyty w lokalu SZGZ w Siedlcach, kontaktuje się z pracownikiem telefonicznie:  

(25)632-83-71 lub (25)632-20-56 lub mailowo: jan.gryczka@kowr.gov.pl lub 

jaroslaw.lewczuk@kowr.gov.pl Należy podać:  

mailto:jan.gryczka@kowr.gov.pl
mailto:jaroslaw.lewczuk@kowr.gov.pl


 swoje imię, nazwisko, 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),  

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w SZGZ w Siedlcach, 

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji SZGZ w Siedlcach wraz  

z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji. 

Pracownik SZGZ w Siedlcach po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze 

szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:  

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika SZGZ  

w Siedlcach, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze 

szczególnymi potrzebami, lub/i; 

 zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji SZGZ w Siedlcach.  

Pętla indukcyjna  

W budynku nie ma pętli indukcyjnej, informacji głosowych oraz nie działa tłumacz języka 

migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku 

migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. W budynku 

nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych lub słabowidzących. 

Toalety  

Brak toalet dla interesantów oraz osób z niepełnosprawnościami.  

Sale konferencyjne  

Dostępna sala konferencyjna na parterze. 

Ewakuacja  

Możliwa jest ewakuacja z budynku. Budynek jest wyposażony w system alarmu 

pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów 

głosowych). 


